



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
Hubert Kępa

lub przekaż darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja Serca dla Maluszki
FUNDACJA POTRY POKONANI

zmagają się z wiotkością mięśni, opóźnieniem psychoruchowym, wadą wzroku. W 2018 zdiagnozowano padaczkę. Zaburzenia ośrodkowego układu nerwowego powodują, że synek nie rozwija się prawidłowo. Mając skończone 2 lata, nie siedzi samodzielnie, nie chodzi, nie raczkuje i nie mówi. Dzięki uzyskanej pomocy wykonaliśmy kosztowne badania genetyczne po których wstępnie poznaliśmy, że u syna występuje rzadki zespół genetyczny. Hubert wymaga intensywnej rehabilitacji, różnorodnych terapii, zaopatrzenia w kosztowny sprzęt rehabilitacyjny. Chcielibyśmy również zabierać Huberta na turnusy rehabilitacyjne, które przynoszą największe efekty, ale są bardzo kosztowne i znacznie przewyższają nasze możliwości finansowe. Hubert na codzień jest bardzo pogodnym i radosnym dzieckiem. Mimo, że nie wiemy co nas czeka każdego dnia, będziemy robić wszystko, by Hubertowi żyło się lepiej, by mógł spokojnie uczęszczać na zajęcia, na których bardzo chętnie pracuje. Dlatego w dalszym ciągu prosimy o wsparcie w leczeniu i rehabilitacji naszego syna, serdecznie dziękując za każdy, nawet najdrobniejszy gest.

Izabela i Maciej, rodzice Huberta.

Fundraiser goal 1 000 zł

3. INFORMACJE O PRZEKAZANIU (PL PODATNIK NAJ- PUBLICZNEGO DOPŁY) - dane podane zostały do Urzędu Skarbowego w Warszawie	
1.1. Numer KRS	0000387207
4. INFORMACJE O WYKONANIU - dane zostały przekazane do Urzędu Skarbowego w Warszawie	
1.1. Nazwa	HUBERT

Hubert Kępa - Na rehabilitację

Hubert Kępa (Baczków - Gm. Bochnia - Małopolska) przyszedł na świat w październiku 2017 r . Od urodzenia zmagają się z wiotkością mięśni z opóźnieniem psychoruchowym i wadą wzroku a w 2018 r stwierdzono też padaczkę . Zaburzenia układu nerwowego powodują że Hubert nie rozwija się prawidłowo ...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/87rktu>

